Россия, Санкт-Петербург
195027, пр. Энергетиков, 14 лит. Б
тел/факс: +7 812 379-4695
info@spdu.spb.ru
www.spdu.spb.ru

                               Протокол N 7

собрания президиума региональной общественной

организации "Санкт-Петербургского Танцевального Союза"

г. Санкт-Петербург                                      "23" мая 2017 г.

    Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Большой Смоленский д.12

    Время начала собрания: 11 часов 30 минут.

    Время окончания собрания: 14 часов 00 минут.

    Присутствовали:

1. Бушуева В.В. ,
2. Радюш А.В. ,
3. Дашкевич О.С.,
4. Мартынов Д.В.,
5. Артемьев Ф.П.,
6. Жигурт Э.Ю.,
7. Оводов С.А.,
8. Алтухов Ф.Я.

    Председатель собрания: Бушуева В.В.

    Секретарь собрания: Оводов С.А..

    (выбраны единогласно)

                               Повестка дня:

1. Итоги проведенного Открытого Межрегионального Турнира «May Dance Championship

2017»

2. Обсуждение и принятие решения по переоформлению документов РОО СПТС.

3. График турниров РОО СПТС

4. Прочее(Паркет, взносы в РОО СПТС, обсуждение даты общего собрания)

1. Слушали: Бушуеву В.В., Жигурта Э.Ю., о подведения итогов проведенного

Открытого Межрегионального Турнира «May Dance Championship 2017». Утверждение

сметы турнира. Постановка на голосование, признать работу по организации и

проведению турнира «удовлетворительной».

    Голосовали: "за" – 8 голосов;

                "против" – 0 голосов;

                "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

    Постановили: Признать работу по организации и проведению турнира

«удовлетворительной».

2. Слушали: Обсуждение вопроса переоформления документов РОО СПТС. Слушали

Бушуеву В.В. с отчетом о подготовке процедуры переоформления документов,

проведенных консультациях с юристом по общественным организациям. Поставлено на

mailto:info@spdu.spb.ru
http://www.spdu.spb.ru/

РОО Санкт-Петербургский
Танцевальный Союз

голосование, признать подготовительную работу по переоформлению документов РОО

«СПТС» «удовлетворительной».

    Голосовали: "за" – 8 голосов;

                "против" – 0 голосов;

                "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

Постановили: Признать подготовительную работу по переоформлению документов РОО

«СПТС» «удовлетворительной»..

3. Слушали: Главу комитета по спортивной деятельности Оводова С.А., с проектом

перспективного календаря турниров РОО «СПТС» на 2017-2018 гг. сформированный из

заявок собранных членом комитета Мартыновым Д.В.Так же предложено членам

президиума ознакомиться с положениями турниров:

 Турнир "Открытый Кубок 2017" РОО "СПТС" Дашкевич Олег

Закрытый Чемпионат СПТС (Этап 1) РОО "СПТС" Президиум СПТС

Танц. Марафон "Happy Dance 2017" РОО "СПТС" Михайлов Геннадий

Турнир "Северная Звезда 2017" РОО "СПТС" Бушуева Валерия

Турнир "GolDens Cup 2017" РОО "СПТС" Мартынов Денис

Кубок "СПТС" (Этап 2) РОО "СПТС" Президиум СПТС

Кубок "ТСК Лидер 2018" РОО "СПТС" Оводов Сергей

Турнир "DanceMaster Cup 2018" РОО "СПТС" Дашкевич Олег

Турнир "Happy Dance Kids 2018" РОО "СПТС" Михайлов Геннадий

Кубок "СПТС" (Этап 3) РОО "СПТС" Президиум СПТС

Турнир "Северный кубок 2018" РОО "СПТС" Михайлов Геннадий

Турнир "Saint-Petersburg Dance

Open 2018"
РОО "СПТС"

Дашкевич Олег

"May Dance Championship 2018" Отк.

Первенство СПТС
РОО "СПТС"

Президиум СПТС

 Поставить на голосование два вопроса:

1. Утвердить положения 13-ти турниров, предоставленных организаторами в президиум

СПТС для рассмотрения, приняв тем самым осуществление общего руководство турниров

РОО «СПТС».

    Голосовали: "за" – 8 голосов;

                "против" – 0 голосов;

                "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

    Постановили: Утвердить положения 13-ти турниров, предоставленных

организаторами в президиум СПТС для рассмотрения, 13 турниров пройдут под общим

руководством РОО «СПТС».

2. Утвердить перспективный календарь турниров, включающий 17 турниров,на

основании собранных заявок, отправленных в президиум РОО «СПТС»

    Голосовали: "за" – 8 голосов;

                "против" – 0 голосов;

                "воздержались" – 0 голосов.

    Решение принято единогласно.

    Постановили: Утвердить перспективный календарь турниров РО «СПТС» на 2017-

2018 гг. в количеств е 17-ти турниров.

4. Слушали: Членов президиума, по общим вопросам, на голосование вопросы не

РОО Санкт-Петербургский
Танцевальный Союз

выносились.

    Председатель собрания: ___________/Бушуева В.В./

                            (подпись)   (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания: ___________/Оводов С.А./

                         (подпись)   (Ф.И.О.)